
 香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會  合辦

KAMACHI 贊助

2017屬會新秀游泳比賽(第二天)

2017年5月28日 大環山游泳池

項目 性別 歲數 項目名稱 人數 項目 性別 歲數 項目名稱 人數

1 女 14 100米背泳 4 2 男 14 100米背泳 5

3 女 15或以上 100米背泳 3 4 男 15或以上 100米背泳 15

5 女 14 100米蛙泳 8 6 男 14 100米蛙泳 7

7 女 15或以上 100米蛙泳 9 8 男 15或以上 100米蛙泳 21

9 女 14 50米蝶泳 2 10 男 14 50米蝶泳 17

11 女 15或以上 50米蝶泳 7 12 男 15或以上 50米蝶泳 21

13 女 14 50米自由泳 11 14 男 14 50米自由泳 19

15 女 15或以上 50米自由泳 8 16 男 15或以上 50米自由泳 31

17 女 14 50米背泳 5 18 男 14 50米背泳 10

19 女 15或以上 50米背泳 6 20 男 15或以上 50米背泳 14

21 女 14 50米蛙泳 8 22 男 14 50米蛙泳 11

23 女 15或以上 50米蛙泳 10 24 男 15或以上 50米蛙泳 21

25 女 14 100米蝶泳 2 26 男 14 100米蝶泳 6

27 女 15或以上 100米蝶泳 3 28 男 15或以上 100米蝶泳 11

29 女 14 100米自由泳 7 30 男 14 100米自由泳 10

31 女 15或以上 100米自由泳 7 32 男 15或以上 100米自由泳 20

33 女 階梯 4X50米四式接力 8 34 男 階梯 4X50米四式接力 10

35 女 階梯 4X50米自由泳接力 7 36 男 階梯 4X50米自由泳接力 10

37 女 12 100米背泳 13 38 男 12 100米背泳 11

39 女 13 100米背泳 11 40 男 13 100米背泳 11

41 女 12 100米蛙泳 14 42 男 12 100米蛙泳 23

43 女 13 100米蛙泳 8 44 男 13 100米蛙泳 14

45 女 12 50米蝶泳 14 46 男 12 50米蝶泳 30

47 女 13 50米蝶泳 12 48 男 13 50米蝶泳 12

49 女 12 50米自由泳 24 50 男 12 50米自由泳 36

51 女 13 50米自由泳 10 52 男 13 50米自由泳 20

53 女 12 50米背泳 17 54 男 12 50米背泳 18

55 女 13 50米背泳 9 56 男 13 50米背泳 13

57 女 12 50米蛙泳 21 58 男 12 50米蛙泳 28

59 女 13 50米蛙泳 12 60 男 13 50米蛙泳 20

61 女 12 100米蝶泳 9 62 男 12 100米蝶泳 11

63 女 13 100米蝶泳 8 64 男 13 100米蝶泳 7

65 女 12 100米自由泳 23 66 男 12 100米自由泳 27

67 女 13 100米自由泳 10 68 男 13 100米自由泳 17

女 Total entry: 330 男 Total entry: 557

上午熱身：8:00am, 比賽開始：8:45am

下午熱身：1:00pm, 比賽開始：1:45pm
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項目 : 1 女子14歲100米背泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 陳羨曈 Chan Sin Tung Jasmine 2003 1:09:09 泳天

2 朱可婷 Chu Hor Ting 2003 1:15:00 南華

3 潘貝嘉 Pun Kate Cruz 2003 1:20:00 太平洋

4 高楚翹 Ko Cho Kiu 2003 1:20:00 南國同盟

項目 : 2 男子14歲100米背泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 黃宏熙 Wong Wang hei 2003 1:11:20 南華

2 曾浩伽 Tsang Ho Ka 2003 1:13:27 泳天

3 宋泳橋 Ohlson Matthew Ming 2003 1:17:00 太平洋

4 鄭駿輝 Cheng Chun Fai 2003 1:21:00 中青

5 招寧聰 Chiu Ning Chung 2003 愉園

項目 : 3 女子15歲或以上100米背泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 陳曉儀 CHAN HIU YEE 2002 1:13:00 志佩

2 陳穎思 Chan Wing Sze Kelly 2001 1:15:00 太平洋

3 陳彥橋 CHAN YIN KIU 2000 愉園

項目 : 4 男子15歲或以上100米背泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 鄧焯仁 TANG CHEUK YAN 2000 1:00:00 志佩

2 傅駿 Fu Chun 2002 1:05:00 太平洋

3 何瑋諾 Ho Wai Lok 2002 1:06:00 太平洋

4 廖本立 Liu Pun Lap 2000 1:08:00 觀塘

5 李濬豪 Lee Jarred 2001 1:08:00 太平洋

6 盧逸朗 LO YAT LONG 2001 1:10:00 太平洋

7 郭正恆 Kwok Ching Heng 2002 1:10:00 保健

8 張子軒 CHEUNG TSZ HIN GABRIEL2001 1:13.89 海天

9 吳卓桁 Ng Cheuk Haang Felix 2001 1:13:00 觀塘

10 余展行 YU CHIN HANG 2002 1:15:00 匯竣

11 梁嘉俊 Leung Ka Chun 2000 1:18:00 中青

12 袁德剛 YUEN TAK KONG DEREK 2002 1:20:00 志佩

13 周柏皓 2001 1:22:00 海藝

14 何其浩 2002 1:25:00 海藝

15 趙文熙 Chiu Man Hei 2002 愉園
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項目 : 5 女子14歲100米蛙泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 鄭卓瑩 Ching Cheuk Ying 2003 1:17:00 泳天

2 呂君蕎 Lui Kwan Kiu Chloe 2003 1:25:00 南華

3 林楚錡 Lam Cho I 2003 1:25:00 南國同盟

4 潘珈瑤 Poon Ka Yiu 2003 1:25:59 泳天

5 仇藝嵐 CHIO YI LAN 2003 1:30:00 大力

6 陳唏恩 Chan Hei Yan 2003 1:30:00 太平洋

7 王詩琳 WONG SZE LAM 2003 1:30:00 太平洋

8 盧樂瑤 Lo Lok Yiu 2003 1:30:00 保健

項目 : 6 男子14歲100米蛙泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 朱君豪 Chu Kwan Ho Roydan 2003 1:13:99 觀塘

2 梁鈞皓 Leung, Kwan Ho 2002 1:14:00 愉園

3 朱立恆 CHU LAP HANG 2003 1:15:00 太平洋

4 何仲綸 Ho Chung Lun 2003 1:15:00 中青

5 何承銘 Ho Shing Ming 2003 1:16:00 觀塘

6 鐘卓謙 Chung Cheuk Him 2003 1:40:00 南華

7 林家進 Lam Ka Chun 2003 雋華

項目 : 7 女子15歲或以上100米蛙泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 甘善彤 Kam Sin Tung 2002 1:16:82 泳天

2 陳穎思 Chan Wing Sze Kelly 2001 1:20:00 太平洋

3 趙鏸沁 Chiu Wai Tsam 1999 1:20:00 太平洋

4 余祉澄 Yu Tsz Ching Larissa 2001 1:21:00 觀塘

5 伍婷欣 Eng Kelly Tingxin 2001 1:22:00 太平洋

6 鄧逸宜 Tang Yat Yi 2002 1:25:00 觀塘

7 蔡嘉霖 CHOI KA LAM 2002 1:26:00 太平洋

8 周潁芝 Chow Wing Chi 2002 1:35:00 南華

9 蘇鈺淇 So Yuk Kei 2002 1:37:62 巨流社
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項目 : 8 男子15歲或以上100米蛙泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 林晉樂 Lam Chun Lok 2001 1:08:00 泳天

2 練千楓 Lin Chin Fung 2001 1:11:00 南國同盟

3 向皓峰 2002 1:12:30 泳天

4 陳曦賢 CHAN HEI YIN BRYAN 1998 1:13.06 海天

5 張焯稀 CHEUNG CHEUK HEI 2002 1:13:00 志佩

6 李文迪 Lee Man Dik 2001 1:15:00 太平洋

7 袁俊熹 Yuen Chun Hei 2002 1:15:00 太平洋

8 陳思豪 Chan Sze Ho 1992 1:15:00 南華

9 胡文滔 WOO MAN TO 1999 1:16.00 海天

10 林旻軒 Lam Man Hin 2001 1:17:00 太平洋

11 譚泓彥 2000 1:18:00 海藝

12 趙政傑 Chao Victor Cheng Chieh 2001 1:19:11 泳天

13 Tang Yik Chun 2001 1:20:00 太平洋

14 楊子維 Yeung Tsz Wai 2002 1:20:00 泳天

15 任卓陽 Yam Cheuk Yeung Andrew 2000 1:23:00 南華

16 梁浩源 Leung Ho Yuen Sam 2000 1:24:00 南華

17 林澤禧 Lam Chak Hei Jack 2000 1:25:00 南華

18 黃駿晞 Wong Chun Hei 2002 1:25:00 南國同盟

19 林沛希 Lin Pui Hei 2002 1:29:00 巨流社

20 黎樃星 Lai Long Sing Alexander 2002 1:38:00 中青

21 呂仰泰 LUI YEUNG TAI 2000 愉園

項目 : 9 女子14歲50米蝶泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 袁鎧琪 Yuen Edith 2003 0:31:50 南華

2 黃芷瑭 Wong Tsz Tong Phoebe 2003 0:32:00 南華

項目 : 10 男子14歲50米蝶泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 梁鈞皓 Leung, Kwan Ho 2002 0:27:00 愉園

2 孫子騫 SUEN TSZ HIN 2003 0:28:00 志佩

3 岑家樂 2003 0:28:28 白豚

4 徐澍森 Tsui Shu Sum 2003 0:29:00 太平洋

5 梁諾恒 LEUNG LOK HANG HARRY2003 0:29:00 泳天

6 許瑋晉 Hui Wai Chun 2003 0:30:00 中青

7 宋泳橋 Ohlson Matthew Ming 2003 0:31:00 太平洋

8 陳子樂 Chan Tsz Lok 2003 0:31:00 南國同盟

9 吳俊傑 Ng Chun Kit 2003 0:32:00 太平洋

10 莫浩然 Mok Ho Yin 2003 0:32:33 南華

11 馬俊熙 MaChun Hei 2003 0:32:40 泳天

12 馮樂心 Fung Lok Sum 2003 0:33:00 泳天
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13 許學謙 Hue Hok Him Alvin 2003 0:35:06 巨流社

14 潘沛然 POON PUI YIN 2003 0:38:00 匯竣

15 周卓軒 Chow Cheuk Hin 2003 雋華

16 翁嘉希 Yung Ka Hei 2003 雋華

17 鍾曜駿 Chung Yiu Chun 2003 愉園

項目 : 11 女子15歲或以上50米蝶泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 梁皓晴 Leung Ho Ching 1999 0:30:00 太平洋

2 趙鏸沁 Chiu Wai Tsam 1999 0:31:50 太平洋

3 伍紬瑜 Ng Chau Yu 1990 0:32:00 南華

4 洪怡焮 Hung Yi Yan 2001 0:33:00 太平洋

5 吳依蓁 Ng Yee Chun 2002 0:35:20 巨流社

6 周潁芝 Chow Wing Chi 2002 0:38:00 南華

7 蘇鈺淇 So Yuk Kei 2002 0:43:20 巨流社

項目 : 12 男子15歲或以上50米蝶泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 鄧焯仁 TANG CHEUK YAN 2000 0:27:00 志佩

2 葉明臻 YIP MING CHUN 2000 0:28:09 太平洋

3 伍謦賢 NG HING YIN 2000 0:28:14 太平洋

4 鄧奡智 TANG NGO CHI 2001 0:28:50 泳天

5 曾浩殷 Tsang Ho Yan 2002 0:28:62 泳天

6 溫智浩 Wan Chi Ho 2001 0:28:99 觀塘

7 林昊軒 Lam Ho Hin 2001 0:29:00 太平洋

8 盧澤權 Lo Chak Kuen 2002 0:29:40 泳天

9 盧逸朗 LO YAT LONG 2001 0:29:57 太平洋

10 向皓峰 2002 0:30:32 泳天

11 戴樂賢 Tai Lok Yin 2002 0:31:00 觀塘

12 陳錫銘 Chan Sik Ming 2002 0:31:89 巨流社

13 姚子頌 Yiu Tsz Chung Timothy 1999 0:33:00 南華

14 李景煌 2001 0:34:00 海藝

15 袁德剛 YUEN TAK KONG DEREK 2002 0:36:00 志佩

16 麥殷榮 Mak Yan  Wing, Don 1999 0:40:00 元朗

17 鄧家睎 Tang Ka Hei, Ron 2002 0:40:00 元朗

18 謝卓汎 Tse Cheuk Fan 2001 0:48:00 南華

19 邱晉灝 2001 白豚

20 趙文熙 Chiu Man Hei 2002 愉園

21 陳卓豪 Chan Cheuk Ho 2001 愉園
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項目 : 13 女子14歲50米自由泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 袁鎧琪 Yuen Edith 2003 0:29:00 南華

2 郭景晞 KWOK KING HAY KENNIS 2003 0:29:00 泳天

3 黃芷瑭 Wong Tsz Tong Phoebe 2003 0:30:00 南華

4 林楚錡 Lam Cho I 2003 0:31:00 南國同盟

5 冼嘉楹 Sin Ka Ying 2003 0:31:00 中青

6 李洛瑤 Li Michelle Agnes 2003 0:32:00 南華

7 陳唏恩 Chan Hei Yan 2003 0:32:00 太平洋

8 王詩琳 WONG SZE LAM 2003 0:32:00 太平洋

9 高楚翹 Ko Cho Kiu 2003 0:32:00 南國同盟

10 王靖嵐 Wong Ching Laam 2003 0:33:00 觀塘

11 盧樂瑤 Lo Lok Yiu 2003 0:33:00 保健

項目 : 14 男子14歲50米自由泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 孫子騫 SUEN TSZ HIN 2003 0:26:00 志佩

2 莫浩然 Mok Ho Yin 2003 0:26:55 南華

3 徐澍森 Tsui Shu Sum 2003 0:26:50 太平洋

4 吳俊傑 Ng Chun Kit 2003 0:27:00 太平洋

5 梁諾恒 LEUNG LOK HANG HARRY2003 0:27:00 泳天

6 馮樂心 Fung Lok Sum 2003 0:27:50 泳天

7 許瑋晉 Hui Wai Chun 2003 0:28:00 中青

8 林瑋樂 Lam Wai Lok 2003 0:28:73 泳天

9 張永晉 Chang Adrian Win-Jin 2003 0:29:39 南華

10 朱立恆 CHU LAP HANG 2003 0:30:00 太平洋

11 江曉楓 Kong Louis Hiu Fung 2003 0:30:00 中青

12 潘沛然 POON PUI YIN 2003 0:32:00 匯竣

13 羅涒 LO TUN 2003 0:45:00 匯竣

14 周卓軒 Chow Cheuk Hin 2003 雋華

15 翁嘉希 Yung Ka Hei 2003 雋華

16 林家進 Lam Ka Chun 2003 雋華

17 陳偉豪 CHAN WAI HO 2003 愉園

18 招寧聰 Chiu Ning Chung 2003 愉園

19 魏浚年 Ngai Tsun Nin 2003 愉園

項目 : 15 女子15歲或以上50米自由泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 梁皓晴 Leung Ho Ching 1999 0:28:00 太平洋

2 伍紬瑜 Ng Chau Yu 1990 0:29:00 南華

3 夏梓熒 Ha Tsz Ying 2000 0:30:50 觀塘

4 吳依蓁 Ng Yee Chun 2002 0:32:20 巨流社

5 蔡嘉霖 CHOI KA LAM 2002 0:33:00 太平洋
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6 陳詠琳 Chan Rachel 2002 0:35:00 南華

7 楊心寶 Yeung Sybil Natalie 1999 0:38:00 南華

8 黄頌雯 Wong Chung Man, Katie 2000 0:40:00 元朗

項目 : 16 男子15歲或以上50米自由泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 盧渟淙 Lo, Ting Tsung 2000 0:25:00 愉園

2 葉明臻 YIP MING CHUN 2000 0:25:58 太平洋

3 曾浩殷 Tsang Ho Yan 2002 0:25:79 泳天

4 陳思豪 Chan Sze Ho 1992 0:26:00 南華

5 林晉樂 Lam Chun Lok 2001 0:26.00 泳天

6 劉奕俊 Lau Yik Chung 1999 0:26:00 南國同盟

7 練千楓 Lin Chin Fung 2001 0:26:00 南國同盟

8 余文樂 YU CHIN HANG 1998 0:26:30 太平洋

9 林灝汶 LAM HO MAN 1999 0:26:38 太平洋

10 張兆和 Cheung Siu wo Ron 2002 0:26:50 泳天

11 盧澤權 Lo Chak Kuen 2002 0:27:00 泳天

12 張焯稀 CHEUNG CHEUK HEI 2002 0:27:00 志佩

13 伍謦賢 NG HING YIN 2000 0:27:29 太平洋

14 余展行 YU CHIN HANG 2002 0:27:50 匯竣

15 馮晉麒 Fung Chun Ki 2001 0:27:50 觀塘

16 陳錫銘 Chan Sik Ming 2002 0:27:64 巨流社

17 郭正恆 Kwok Ching Heng 2002 0:28:00 保健

18 梁嘉俊 Leung Ka Chun 2000 0:29:00 中青

19 伍洛軒 Ng Lok Hin 2000 0:29:00 中青

20 林澤禧 Lam Chak Hei Jack 2000 0:30:00 南華

21 梁浩源 Leung Ho Yuen Sam 2000 0:30:00 南華

22 譚泓彥 2000 0:30:00 海藝

23 羅諾言 Law Lok Yin 2000 0:30:00 屯門

24 林沛希 Lin Pui Hei 2002 0:30:21 巨流社

25 黎樃星 Lai Long Sing Alexander 2002 0:31:00 中青

26 任卓陽 Yam Cheuk Yeung Andrew 2000 0:32:00 南華

27 李景煌 2001 0:32:00 海藝

28 梁荻騫 Leung Tik Hin 2002 0:32:00 東方

29 房熙樺 2001 0:40:00 海藝

30 呂仰泰 LUI YEUNG TAI 2000 愉園

31 葉明曦 Yip Ming Hei 2001 愉園
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項目 : 17 女子14歲50米背泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 陳羨曈 Chan Sin Tung Jasmine 2003 0:32:00 泳天

2 朱可婷 Chu Hor Ting 2003 0:34:50 南華

3 冼嘉楹 Sin Ka Ying 2003 0:37:00 中青

4 高楚翹 Ko Cho Kiu 2003 0:38:00 南國同盟

5 李洛瑤 Li Michelle Agnes 2003 0:40:00 南華

項目 : 18 男子14歲50米背泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 許瑋晉 Hui Wai Chun 2003 0:32:00 中青

2 馬俊熙 MaChun Hei 2003 0:33:24 泳天

3 曾浩伽 Tsang Ho Ka 2003 0:33:58 泳天

4 江曉楓 Kong Louis Hiu Fung 2003 0:34:00 中青

5 黃宏熙 Wong Wang hei 2003 0:35:03 南華

6 鄭駿輝 Cheng Chun Fai 2003 0:37:00 中青

7 許學謙 Hue Hok Him Alvin 2003 0:40:25 巨流社

8 翁嘉希 Yung Ka Hei 2003 雋華

9 招寧聰 Chiu Ning Chung 2003 愉園

10 鍾曜駿 Chung Yiu Chun 2003 愉園

項目 : 19 女子15歲或以上50米背泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 陳穎思 Chan Wing Sze Kelly 2001 0:34:00 太平洋

2 陳曉儀 CHAN HIU YEE 2002 0:34:00 志佩

3 伍紬瑜 Ng Chau Yu 1990 0:35:00 南華

4 洪怡焮 Hung Yi Yan 2001 0:37:00 太平洋

5 陳詠琳 Chan Rachel 2002 0:44:00 南華

6 楊心寶 Yeung Sybil Natalie 1999 0:47:00 南華

項目 : 20 男子15歲或以上50米背泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 何瑋諾 Ho Wai Lok 2002 0:30:00 太平洋

2 盧逸朗 LO YAT LONG 2001 0:31:24 太平洋

3 林灝汶 LAM HO MAN 1999 0:31:41 太平洋

4 李濬豪 Lee Jarred 2001 0:31:50 太平洋

5 張子軒 CHEUNG TSZ HIN GABRIEL2001 0:32.24 海天

6 劉奕俊 Lau Yik Chung 1999 0:32:00 南國同盟

7 郭正恆 Kwok Ching Heng 2002 0:33:00 保健

8 梁嘉俊 Leung Ka Chun 2000 0:33:00 中青

9 楊子維 Yeung Tsz Wai 2002 0:33:33 泳天

10 周柏皓 2001 0:35:00 海藝

11 何其浩 2002 0:38:00 海藝
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12 謝卓汎 Tse Cheuk Fan 2001 0:46:00 南華

13 趙文熙 Chiu Man Hei 2002 愉園

14 葉明曦 Yip Ming Hei 2001 愉園

項目 : 21 女子14歲50米蛙泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 鄭卓瑩 Ching Cheuk Ying 2003 0:35:00 泳天

2 林楚錡 Lam Cho I 2003 0:36:00 南國同盟

3 呂君蕎 Lui Kwan Kiu Chloe 2003 0:39:00 南華

4 仇藝嵐 CHIO YI LAN 2003 0:40:00 大力

5 王詩琳 WONG SZE LAM 2003 0:40:00 太平洋

6 盧樂瑤 Lo Lok Yiu 2003 0:40:00 保健

7 潘珈瑤 Poon Ka Yiu 2003 0:40:00 泳天

8 陳唏恩 Chan Hei Yan 2003 0:42:00 太平洋

項目 : 22 男子14歲50米蛙泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 朱君豪 Chu Kwan Ho Roydan 2003 0:33:50 觀塘

2 何承銘 Ho Shing Ming 2003 0:34:00 觀塘

3 黃宏熙 Wong Wang hei 2003 0:34:49 南華

4 朱立恆 CHU LAP HANG 2003 0:35:00 太平洋

5 潘沛然 POON PUI YIN 2003 0:42:00 匯竣

6 曾浩伽 Tsang Ho Ka 2003 0:43:44 泳天

7 鐘卓謙 Chung Cheuk Him 2003 0:47:00 南華

8 羅涒 LO TUN 2003 0:55:00 匯竣

9 林家進 Lam Ka Chun 2003 雋華

10 鍾曜駿 Chung Yiu Chun 2003 愉園

11 魏浚年 Ngai Tsun Nin 2003 愉園

項目 : 23 女子15歲或以上50米蛙泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 甘善彤 Kam Sin Tung 2002 0:35:26 泳天

2 趙鏸沁 Chiu Wai Tsam 1999 0:36:50 太平洋

3 鄧逸宜 Tang Yat Yi 2002 0:37:99 觀塘

4 伍婷欣 Eng Kelly Tingxin 2001 0:38:00 太平洋

5 余祉澄 Yu Tsz Ching Larissa 2001 0:38:50 觀塘

6 蔡嘉霖 CHOI KA LAM 2002 0:39:00 太平洋

7 陳曉儀 CHAN HIU YEE 2002 0:39:00 志佩

8 周潁芝 Chow Wing Chi 2002 0:40:00 南華

9 蘇鈺淇 So Yuk Kei 2002 0:47:18 巨流社

10 陳彥橋 CHAN YIN KIU 2000 愉園
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項目 : 24 男子15歲或以上50米蛙泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 林晉樂 Lam Chun Lok 2001 0:31:00 泳天

2 鄧焯仁 TANG CHEUK YAN 2000 0:31:00 志佩

3 陳思豪 Chan Sze Ho 1992 0:32:00 南華

4 練千楓 Lin Chin Fung 2001 0:32:00 南國同盟

5 陳曦賢 CHAN HEI YIN BRYAN 1998 0:33.13 海天

6 葉明臻 YIP MING CHUN 2000 0:33:00 太平洋

7 張焯稀 CHEUNG CHEUK HEI 2002 0:33:00 志佩

8 李文迪 Lee Man Dik 2001 0:33:24 太平洋

9 胡文滔 WOO MAN TO 1999 0:34.00 海天

10 林旻軒 Lam Man Hin 2001 0:34:00 太平洋

11 袁俊熹 Yuen Chun Hei 2002 0:34:00 太平洋

12 趙政傑 Chao Victor Cheng Chieh 2001 0:34:88 泳天

13 黃駿晞 Wong Chun Hei 2002 0:36:00 南國同盟

14 伍洛軒 Ng Lok Hin 2000 0:36:00 中青

15 黎樃星 Lai Long Sing Alexander 2002 0:36:00 中青

16 吳卓桁 Ng Cheuk Haang Felix 2001 0:37:00 觀塘

17 梁浩源 Leung Ho Yuen Sam 2000 0:38:00 南華

18 任卓陽 Yam Cheuk Yeung Andrew 2000 0:38:00 南華

19 林沛希 Lin Pui Hei 2002 0:38:63 巨流社

20 邱晉灝 2001 白豚

21 陳卓豪 Chan Cheuk Ho 2001 愉園

項目 : 25 女子14歲100米蝶泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 黃芷瑭 Wong Tsz Tong Phoebe 2003 1:11:00 南華

2 潘貝嘉 Pun Kate Cruz 2003 1:14:00 太平洋

項目 : 26 男子14歲100米蝶泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 梁鈞皓 Leung, Kwan Ho 2002 1:01:00 愉園

2 岑家樂 2003 1:02:28 白豚

3 何仲綸 Ho Chung Lun 2003 1:06:00 中青

4 宋泳橋 Ohlson Matthew Ming 2003 1:10:00 太平洋

5 陳子樂 Chan Tsz Lok 2003 1:10:00 南國同盟

6 陳偉豪 CHAN WAI HO 2003 愉園

項目 : 27 女子15歲或以上100米蝶泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 梁皓晴 Leung Ho Ching 1999 1:04:00 太平洋

2 伍婷欣 Eng Kelly Tingxin 2001 1:17:00 太平洋

3 洪怡焮 Hung Yi Yan 2001 1:17:00 太平洋
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項目 : 28 男子15歲或以上100米蝶泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 伍謦賢 NG HING YIN 2000 1:03:00 太平洋

2 林昊軒 Lam Ho Hin 2001 1:04:00 太平洋

3 溫智浩 Wan Chi Ho 2001 1:05:00 觀塘

4 鄧奡智 TANG NGO CHI 2001 1:05:00 泳天

5 Tang Yik Chun 2001 1:07:00 太平洋

6 張兆和 Cheung Siu wo Ron 2002 1:07:50 泳天

7 廖本立 Liu Pun Lap 2000 1:09:00 觀塘

8 戴傑文 Cartman Alexander Tai 2002 1:10:00 太平洋

9 戴樂賢 Tai Lok Yin 2002 1:12:00 觀塘

10 周柏皓 2001 1:20:00 海藝

11 麥殷榮 Mak Yan  Wing, Don 1999 1:30:00 元朗

項目 : 29 女子14歲100米自由泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 潘珈瑤 Poon Ka Yiu 2003 0:31:28 泳天

2 郭景晞 KWOK KING HAY KENNIS 2003 1:02:05 泳天

3 袁鎧琪 Yuen Edith 2003 1:03:50 南華

4 陳羨曈 Chan Sin Tung Jasmine 2003 1:06:00 泳天

5 潘貝嘉 Pun Kate Cruz 2003 1:09:00 太平洋

6 冼嘉楹 Sin Ka Ying 2003 1:10:00 中青

7 王靖嵐 Wong Ching Laam 2003 1:15:00 觀塘

項目 : 30 男子14歲100米自由泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 孫子騫 SUEN TSZ HIN 2003 0:56:00 志佩

2 林瑋樂 Lam Wai Lok 2003 0:57:82 泳天

3 岑家樂 2003 0:58:28 白豚

4 徐澍森 Tsui Shu Sum 2003 1:00:00 太平洋

5 莫浩然 Mok Ho Yin 2003 1:00:51 南華

6 何仲綸 Ho Chung Lun 2003 1:01:00 中青

7 梁諾恒 LEUNG LOK HANG HARRY2003 1:02:00 泳天

8 許學謙 Hue Hok Him Alvin 2003 1:11:82 巨流社

9 鄭駿輝 Cheng Chun Fai 2003 1:12:00 中青

10 周卓軒 Chow Cheuk Hin 2003 雋華
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項目 : 31 女子15歲或以上100米自由泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 甘善彤 Kam Sin Tung 2002 1:01:95 泳天

2 余祉澄 Yu Tsz Ching Larissa 2001 1:07:00 觀塘

3 夏梓熒 Ha Tsz Ying 2000 1:10:00 觀塘

4 吳依蓁 Ng Yee Chun 2002 1:10:90 巨流社

5 陳詠琳 Chan Rachel 2002 1:15:00 南華

6 楊心寶 Yeung Sybil Natalie 1999 1:30:00 南華

7 黄頌雯 Wong Chung Man, Katie 2000 1:30:00 元朗

項目 : 32 男子15歲或以上100米自由泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 盧渟淙 Lo, Ting Tsung 2000 0:55:00 愉園

2 曾浩殷 Tsang Ho Yan 2002 0:55:56 泳天

3 傅駿 Fu Chun 2002 0:58:00 太平洋

4 Tang Yik Chun Tang Yik Chun 2001 0:58:00 太平洋

5 羅諾言 Law Lok Yin 2000 0:58:00 屯門

6 馮晉麒 Fung Chun Ki 2001 0:58:90 觀塘

7 余展行 YU CHIN HANG 2002 1:00:00 匯竣

8 何瑋諾 Ho Wai Lok 2002 1:01:00 太平洋

9 姚子頌 Yiu Tsz Chung Timothy 1999 1:03:00 南華

10 譚泓彥 2000 1:03:00 海藝

11 戴傑文 Cartman Alexander Tai 2002 1:03:00 太平洋

12 李景煌 2001 1:04:00 海藝

13 陳錫銘 Chan Sik Ming 2002 1:04:05 巨流社

14 林澤禧 Lam Chak Hei Jack 2000 1:05:00 南華

15 何其浩 2002 1:10:00 海藝

16 袁德剛 YUEN TAK KONG DEREK 2002 1:15:00 志佩

17 謝卓汎 Tse Cheuk Fan 2001 1:22:00 南華

18 房熙樺 2001 1:25:00 海藝

19 鄧家睎 Tang Ka Hei, Ron 2002 1:30:00 元朗

20 陳卓豪 Chan Cheuk Ho 2001 愉園

項目 : 33 女子階梯4X50米四式接力

姓名 年份 報項時間 屬會

1 南華體育會 SCAA 女 2:07:00 南華

2 泳天 Win Tin 女 2:10.00 泳天

3 太平洋泳會 PSC 女 2:10:00 太平洋

4 志佩 CPS 女 2:18:00 志佩

5 白豚體育會 女 白豚

6 大埔游泳會 TPS 女 大埔

7 HVA 女 HVA 女 女 愉園

8 迪泳 女 迪泳
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項目 : 34 男子階梯4X50米四式接力

姓名 年份 報項時間 屬會

1 泳天 Win Tin 男 1:55.00 泳天

2 海天 男 2:00.00 海天

3 太平洋泳會 PSC 男 2:00:00 太平洋

4 南華體育會 SCAA 男 2:01:00 南華

5 香港中華基督教青年會中青泳團Chinese YMCA of HK Swimming Union男 2:15:00 中青

6 志佩 CPS 男 2:18:00 志佩

7 海藝 HNSA 男 2:30:00 海藝

8 白豚體育會 男 白豚

9 南國同盟 男 南國同盟

10 HVA 男 HVA 男 男 愉園

項目 : 35 女子階梯4X50米自由泳接力

姓名 年份 報項時間 屬會

1 泳天 Win Tin 女 1:55.00 泳天

2 南華體育會 SCAA 女 1:58:00 南華

3 太平洋泳會 PSC 女 2:05:00 太平洋

4 志佩 CPS 女 2:35:00 志佩

5 白豚體育會 女 白豚

6 大埔游泳會 TPS 女 大埔

7 HVA 女 HVA 女 女 愉園

項目 : 36 男子階梯4X50米自由泳接力

姓名 年份 報項時間 屬會

1 太平洋泳會 PSC 男 1:45:00 太平洋

2 泳天 Win Tin 男 1:50.00 泳天

3 海天 男 1:50.00 海天

4 南華體育會 SCAA 男 1:50:00 南華

5 香港中華基督教青年會中青泳團Chinese YMCA of HK Swimming Union男 1:55:00 中青

6 海藝 HNSA 男 2:20:00 海藝

7 志佩 CPS 男 2:35:00 志佩

8 白豚體育會 男 白豚

9 南國同盟 男 南國同盟

10 HVA 男 HVA 男 男 愉園

項目 : 37 女子12歲100米背泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 沈嘉穎 Jessica Cheng 2005 1:11:00 大埔

2 馮雪瑩 Fung Suet Ying 2005 1:12.00 泳天

3 張楠深 Cheung Margaret 2005 1:13:00 志佩

4 秦卓庭 CHUN CHEUK TING 2005 1:14:00 泳天
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5 香雪嵐 HEUNG SUET LAAM Hayley2005 1:16:00 泳天

6 李慇桐 Lee Yan Tung 2005 1:18:36 泳天

7 郭詠恩 Kwok Wing Yan 2005 1:20:00 南國同盟

8 陳望山 Chan Mon Shan Gabrielle 2005 1:20:00 南華

9 Akova Kristina Nedeltcheva 2005 1:22:05 南華

10 張嘉珈 Cheung Barbara Carol 2005 1:25:00 南華

11 文海澄 Man Hoi Ching 2005 1:31:00 中青

12 簡式賢 2005 1:33:00 海藝

13 謝鎧如 2005 迪泳

項目 : 38 男子12歲100米背泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 郭晃男 KWOK FONG NAM 2005 1:16:00 劍魚

2 何弘燁 Cyrus Ho 2005 1:17:22 泳天

3 岑家謙 Shum Ka Hin Lincoln 2005 1:22:00 太平洋

4 朱汶愷 2005 1:25:00 海藝

5 陳昶民 CHAN Cheung Man 2005 1:29:48 南華

6 馮晰哲 2005 1:30:00 海藝

7 林澤謙 Lam Chak Him 2005 1:30:00 南國同盟

8 黎朗霆 LAI LONG TING OCEAN 2005 1:30:00 泳天

9 葉文謙 Yip Man Him Alex 2005 1:33:00 南華

10 楊凱濤 Yeung Hoi To 2005 1:37:46 南華

11 江彥朗 2005 白豚

項目 : 39 女子13歲100米背泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 丘以信 YAU YEE SHUN 2004 1:11:00 泳天

2 梁凱婷 Leung Hoi Ting 2004 1:14:47 泳天

3 程藹琪 Ching Oi Ki 2004 1:18:00 太平洋

4 梁悅晴 LEUNG YUET CHING 2004 1:18:00 泳天

5 钟亦颖 CHUNG YI WING 2004 1:18:00 志佩

6 高莉 KAO REI 2004 1:20:00 大力

7 戴倩文 Samantha Natalie Tai 2004 1:20:00 太平洋

8 馬穎琛 MA WING SUM 2004 1:21:00 劍魚

9 高樂怡 2004 白豚

10 范凱澄 Fan Hoi Ching 2004 港北

11 柳洛瑤 LAU LOK YIU 2004 愉園

項目 : 40 男子13歲100米背泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 蘇柏文 SO PAK MAN 2003 1:03.00 海天

2 李綽浩 Lee Cheuk Ho 2004 1:09:00 泳天

3 陳天燁 CHAN TIN IP 2004 1:09:00 志佩
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4 薛錦熙 Hsieh Kam Hei Oliver 2004 1:12:58 南華

5 鍾譽政 CHUNG YU JING 2004 1:13.50 海天

6 阮雷 Eden Nguyen 2004 1:13:00 太平洋

7 曾梓祐 Tsang Tsz Yau 2004 1:15:00 觀塘

8 梁誠俊 Leung Shing Chun 2004 1:17:00 中青

9 劉天一 Lau Ethan Tien-yi 2004 1:18:38 南華

10 陳智謙 Chan Alistair Chi Him 2004 1:25:98 泳天

11 陳彥男 CHAN YIN NAM 2004 愉園

項目 : 41 女子12歲100米蛙泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 陳梓淇 Chan Tsz Kei 2005 1:23:00 南華

2 蔡東頤 CHOI TUNG YEE 2005 1:25:00 泳天

3 陳沅廷 Chan Yuen Ting Charmaine 2005 1:29:50 南華

4 吳穎怡 Ng WingYi 2005 1:30:00 太平洋

5 陳唏惠 Chan Hei Wai Hillary 2005 1:30:00 太平洋

6 李琛蔚 Lee Sum Wai, Ginnie 2005 1:30:00 元朗

7 劉子瑩 Lau Tsz Ying 2005 1:32:40 鯤鵬

8 鄧依穜 TANG YI TUNG 2005 1:38:00 太平洋

9 張惠喬 Cheung Wai Kiu 2005 1:38:00 泳天

10 胡逸睛 Wu Yat Ching Janice 2005 1:40:00 南華

11 梁楚盈 2005 白豚

12 羅佩詩 Law Pui Si 2005 港北

13 施樂熹 Ashley See 2005 大埔

14 張心弦 Cheung Sum In 2005 雋華

項目 : 42 男子12歲100米蛙泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 程暐峻 Ching Wai Tsun 2005 1:22.00 泳天

2 梁子敖 Leung Tze Ngo Darren 2005 1:22:14 南華

3 劉子睿 Lau Tsz Yui 2005 1:23.00 泳天

4 馬嘉樂 MA KA LOK 2005 1:23:00 劍魚

5 梁殷誠 Leung Yan Shing 2005 1:24:55 泳天

6 曾卓熙 TSANG CHEUK HEI 2005 1:26:00 太平洋

7 鄭匡賢 CHENG HONG YIN DAMON2005 1:28.00 海天

8 呂柏樂 Lui Pak Lok 2005 1:28:30 南華

9 黃澤峰 Wong Chak Fung 2005 1:28:50 南華

10 游焯賢 Yau Cheuk Yin Justin 2005 1:30:00 南華

11 林雍山 Lam Yung Shan Wilbur 2005 1:33:32 泳天

12 吳煒坤 NG WAI KWAN 2005 1:34:00 太平洋

13 李泓歷 LI WANG LIK 2005 1:34:00 志佩

14 陳永灝 CHAN WING HO 2005 1:35:00 太平洋

15 曾濼軒 Tsang Lok Hin Jason 2005 1:41:00 中青
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16 姜卓晞 KEUNG CHEUK HEI 2005 1:45:00 匯竣

17 郭競謙 Kwok King Him 2005 1:54:00 巨流社

18 邱俊諺 2005 白豚

19 鄭朗熙 Cheng Long Hei 2005 港北

20 黃耀桓 Huang Yiu Wun 2005 港北

21 莊子謙 CHONG TSZ HIM 2005 愉園

22 葉禮賢 IP NAI YIN 2005 愉園

23 呂德泰 LUI TAK TAI 2005 愉園

項目 : 43 女子13歲100米蛙泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 何正心 Ho Venus Ching Sum 2004 1:17:00 泳天

2 譚亦珊 Tam Yik Shan 2004 1:20:00 太平洋

3 許芷晴 Hui Tsz Ching 2004 1:23:00 泳天

4 章一念 CHEUNG YI NIAN 2004 1:24:00 泳天

5 熊文穎 HUNG MAN WING 2004 1:24:00 泳天

6 梁瑋欣 LEUNG WAI YAN 2004 1:25:00 志佩

7 王忻珩 Wong Ashley Jane 2004 1:48:50 南華

8 賈朗盈 2004 白豚

項目 : 44 男子13歲100米蛙泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 林俊熹 Lam Chun Hei 2004 0:38:00 南國同盟

2 區浩揚 Au Hao Yang 2004 1:13.00 泳天

3 黎靖熙 Lai Ching Hei 2004 1:15:00 太平洋

4 程梓舜 Ching Tsz Shun 2004 1:19:00 觀塘

5 黎韋灒 Lai Wai Tsan 2004 1:19:50 南華

6 王子樂 WONG TSZ LOK 2004 1:20.00 海天

7 簡子俊 KAN TSZ CHUN 2004 1:20:00 太平洋

8 劉子山 LAU IAN 2004 1:24.56 海天

9 梁晰駿 Leung Sik Chun 2004 1:27:00 太平洋

10 陳鋕澔 Chan Chi Ho 2004 1:28:00 中青

11 劉天一 Lau Ethan Tien-yi 2004 1:28:30 南華

12 黃啟熙 Wong Kai Hei Marco 2004 1:30:00 太平洋

13 莊穎沖 Chong Wing Chung 2004 1:44:10 巨流社

14 鄧國浩 2004 白豚

項目 : 45 女子12歲50米蝶泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 楊紀悠 Yeung Kei Yau Carina 2005 0:33:00 泳天

2 何卓錡 HO CHEK KEI KELLY 2005 0:34:00 泳天

3 張潁湉 CHEUNG WING TIM 2005 0:34:40 泳天

4 劉芮旻 LIU YUI MAN 2005 0:36:00 泳天
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5 黃頌嵐 Wong Chung Laam Stephanie 2005 0:36:50 觀塘

6 Akova Kristina Nedeltcheva 2005 0:36:57 南華

7 Ohlson Jade Bethany 2005 0:37:00 太平洋

8 梁穎欣 LEUNG WING YAN 2005 0:37:00 志佩

9 陳唏惠 Chan Hei Wai Hillary 2005 0:38:00 太平洋

10 曾晞淳 Tsang Hei Shun 2005 0:39:66 泳天

11 梁希文 LEUNG HEI MAN 2005 0:40:00 匯竣

12 李凱彤 SIMONA LEE 2005 0:50:00 海藝

13 梁詠斯 2005 0:52:00 海藝

14 鄘倬姿 2005 迪泳

項目 : 46 男子12歲50米蝶泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 李昇海 Li Sing Hoi 2005 0:29.00 泳天

2 陳浚軒 2005 0:29:28 白豚

3 余君龍 Yu Kwan Lung 2005 0:32:00 中青

4 何承燁 HE SHING IP 2005 0:32:00 志佩

5 鄭穎謙 CHENG OSCAR 2005 0:32:00 志佩

6 關祖然 KWAN CHO YIN 2005 0:33.50 海天

7 蔡明瀚 Choi Ming Hon Marcus 2005 0:33:00 南華

8 鄒浩文 CHOW HO MAN HERMAN 2005 0:34.50 海天

9 馬嘉樂 MA KA LOK 2005 0:34:00 劍魚

10 鄭匡賢 CHENG HONG YIN DAMON2005 0:35.00 海天

11 吳宇騫 Ng Yu Hin 2005 0:35:00 愉園

12 葉軒明 Ip Hin Ming 2005 0:36:00 太平洋

13 朱汶愷 2005 0:37:00 海藝

14 陳志聰 Chan Chi Chung 2005 0:37:00 中青

15 畢浩林 Banal Teo Luk 2005 0:37:00 中青

16 林中澔 Lam Chung Ho 2005 0:38:00 南華

17 馮晰哲 2005 0:38:00 海藝

18 戴嘉晉 Tai Ka Chun 2005 0:39:00 中青

19 曾卓熙 TSANG CHEUK HEI 2005 0:40:00 太平洋

20 葉文謙 Yip Man Him Alex 2005 0:40:50 南華

21 陳宏毅 CHAN Wang Ngai Marcus 2005 0:41:63 南華

22 蘇浚彥 2005 0:42:00 海藝

23 彭宇軒 Pang Yu Hin 2005 0:44:28 巨流社

24 姜卓晞 KEUNG CHEUK HEI 2005 0:45:00 匯竣

25 陳永灝 CHAN WING HO 2005 0:45:00 太平洋

26 高嘉謙 KO KA HIM 2005 0:48:00 匯竣

27 李宜晉 2005 白豚

28 陳家礎 Chan Ka Cho 2005 港北

29 曾皓暘 Tsang Ho Yeung 2005 港北

30 吳逸曦 Ng Yat Hei 2005 雋華
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項目 : 47 女子13歲50米蝶泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 何正心 Ho Venus Ching Sum 2004 0:31:35 泳天

2 丘以信 YAU YEE SHUN 2004 0:32:00 泳天

3 戴倩文 Samantha Natalie Tai 2004 0:33:00 太平洋

4 謝泳桐 Tse Rachel 2004 0:33:00 泳天

5 梁凱婷 Leung Hoi Ting 2004 0:33:00 泳天

6 高莉 KAO REI 2004 0:35:00 大力

7 林穎希 Lam Wing Hei Ashley 2004 0:37:00 太平洋

8 任沅蔓 Yam Yuen Man Annis 2004 0:39:22 南華

9 何樂然 2004 白豚

10 范凱澄 Fan Hoi Ching 2004 港北

11 陳芷倩 Chan Tsz Sin 2004 愉園

12 黃逸晞 2004 迪泳

項目 : 48 男子13歲50米蝶泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 李彥鋒 LI YIN FUNG 2004 0:29:00 志佩

2 伍庭琛 Eng Matthew Tingchen 2004 0:32:00 太平洋

3 戚睿軒 CHIK YUI HIN 2004 0:33:00 志佩

4 鄭朗程 CHENG LONG CHING 2004 0:33:50 泳天

5 黎靖熙 Lai Ching Hei 2004 0:34:00 太平洋

6 丘承哲 YAU SHING CHIT 2004 0:35:00 大力

7 李宗航 Lee Chung Hong Calvin 2004 0:35:00 太平洋

8 莊樂懃 Ching Lucan 2004 0:35:15 南華

9 劉旭逸 LAU YUK YAT 2004 0:35:20 泳天

10 鄭英健 2004 白豚

11 何樂然 2004 白豚

12 陳彥男 CHAN YIN NAM 2004 愉園

項目 : 49 女子12歲50米自由泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 馮雪瑩 Fung Suet Ying 2005 0:28:00 泳天

2 林凱晴 Lam Hoi Ching Summer 2005 0:29:00 南華

3 秦卓庭 CHUN CHEUK TING 2005 0:30:00 泳天

4 蔡東頤 CHOI TUNG YEE 2005 0:30:00 泳天

5 林子晴 Lam Chi Ching 2005 0:30:00 泳天

6 吳欣慈 Ng Yan Chee 2005 0:30:51 南華

7 薛凱瑩 Hsieh Hoi Ying Katrina 2005 0:31:17 南華

8 盧卓雅 Lo, Cheuk Nga 2004 0:31:50 愉園

9 Ohlson Jade Bethany 2005 0:32:00 太平洋

10 吳穎怡 Ng WingYi 2005 0:33:00 太平洋
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11 黃頌嵐 Wong Chung Laam Stephanie 2005 0:33:50 觀塘

12 陳沅廷 Chan Yuen Ting Charmaine 2005 0:35:00 南華

13 李凱彤 SIMONA LEE 2005 0:40:00 海藝

14 李琛蔚 Lee Sum Wai, Ginnie 2005 0:40:00 元朗

15 梁詠斯 2005 0:44:00 海藝

16 楊若童 2005 0:55:00 海藝

17 葉凱晴 2005 白豚

18 羅佩詩 Law Pui Si 2005 港北

19 李安穎 Lee On Wing 2005 港北

20 李采霖 Lee Tsoi Lam 2005 港北

21 吳珈璉 Ng Katherine 2005 大埔

22 朱詠恩 Chu Wing Yan 2005 雋華

23 張心弦 Cheung Sum In 2005 雋華

24 顧善如 KOO SIN YU 2004 愉園

項目 : 50 男子12歲50米自由泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 鄭穎謙 CHENG OSCAR 2005 0:29:00 志佩

2 蔡明瀚 Choi Ming Hon Marcus 2005 0:29:50 南華

3 余君龍 Yu Kwan Lung 2005 0:30:00 中青

4 關祖然 KWAN CHO YIN 2005 0:31.50 海天

5 游焯賢 Yau Cheuk Yin Justin 2005 0:31:00 南華

6 阮鏊朗 Yuen Ngo Long 2005 0:31:00 太平洋

7 鄒浩文 CHOW HO MAN HERMAN 2005 0:32.50 海天

8 吳煒坤 NG WAI KWAN 2005 0:32:00 太平洋

9 林澤謙 Lam Chak Him 2005 0:32:00 南國同盟

10 杜汶熹 Tao Man Hei 2005 0:32:00 保健

11 何弘燁 Cyrus Ho 2005 0:32:39 泳天

12 葉文謙 Yip Man Him Alex 2005 0:32:50 南華

13 葉軒明 Ip Hin Ming 2005 0:33:00 太平洋

14 鄺貝銘 2005 0:34:00 海藝

15 陳志聰 Chan Chi Chung 2005 0:34:00 中青

16 楊竣諾 Yeung Chun Lok Owen 2005 0:34:00 東方

17 戴嘉晉 Tai Ka Chun 2005 0:35:00 中青

18 吳冠樺 Ng Kwun Wa 2005 0:35:21 南華

19 彭宇軒 Pang Yu Hin 2005 0:35:42 巨流社

20 馮浩揚 FUNG HO YEUNG 2005 0:38:00 匯竣

21 高嘉謙 KO KA HIM 2005 0:38:00 匯竣

22 唐正浩 TONG CHING HO 2005 0:38:00 匯竣

23 盧凱明 2005 0:45:00 海藝

24 郭競謙 Kwok King Him 2005 0:46:00 巨流社

25 潘浩邦 Poon Ho Bong 2005 0:46:37 泳天

26 江彥朗 2005 白豚
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27 李宜晉 2005 白豚

28 陳家礎 Chan Ka Cho 2005 港北

29 鄭朗熙 Cheng Long Hei 2005 港北

30 黃耀桓 Huang Yiu Wun 2005 港北

31 曾皓暘 Tsang Ho Yeung 2005 港北

32 吳逸曦 Ng Yat Hei 2005 雋華

33 梁宇軒 LEUNG YUI HIN 2005 愉園

34 莊子謙 CHONG TSZ HIM 2005 愉園

35 白炯昕 PAK KWING YAN 2005 愉園

36 黃樂謙 WONG LOK HIM 2005 愉園

項目 : 51 女子13歲50米自由泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 丘以信 YAU YEE SHUN 2004 0:28:20 泳天

2 陳心善 CHAN SAMSIE 2004 0:31:00 太平洋

3 謝泳桐 Tse Rachel 2004 0:31:00 泳天

4 梁凱婷 Leung Hoi Ting 2004 0:31:00 泳天

5 葉子嵐 Yip Tsz Laam 2004 0:35:53 巨流社

6 曾彥萱 Tsang Yin Huen 2004 0:36:00 南華

7 王忻珩 Wong Ashley Jane 2004 0:42:50 南華

8 賈朗盈 2004 白豚

9 范凱澄 Fan Hoi Ching 2004 港北

10 陳芷倩 Chan Tsz Sin 2004 愉園

項目 : 52 男子13歲50米自由泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 薛錦熙 Hsieh Kam Hei Oliver 2004 0:27:26 南華

2 區浩揚 Au Hao Yang 2004 0:28.00 泳天

3 阮雷 Eden Nguyen 2004 0:28:00 太平洋

4 李彥鋒 LI YIN FUNG 2004 0:28:00 志佩

5 丘承哲 YAU SHING CHIT 2004 0:29:00 大力

6 劉旭逸 LAU YUK YAT 2004 0:29:01 泳天

7 陳智謙 Chan Alistair Chi Him 2004 0:29:69 泳天

8 梁倬榮 LEUNG CHEUK WING 2004 0:31.00 海天

9 李宗航 Lee Chung Hong Calvin 2004 0:31:00 太平洋

10 戚睿軒 CHIK YUI HIN 2004 0:31:00 志佩

11 潘永豐 Poon Wing Fung 2004 0:32:00 保健

12 鄭錫褀 Cheng Sik Ki 2004 0:32:33 南華

13 余梓謙 Yu Tsz Him Julius 2004 0:33:45 南華

14 莊穎沖 Chong Wing Chung 2004 0:37:60 巨流社

15 梁俊彥 Leung Chun Yin Nicholas 2004 0:38:00 南華
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16 馮晉基 FUNG CHUN KEI 2004 0:38:00 匯竣

17 霍梓泓 Fok Tsz Wang 2004 0:39:82 泳天

18 趙俊傑 2004 白豚

19 何樂然 2004 白豚

20 鄧國浩 2004 白豚

項目 : 53 女子12歲50米背泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 沈嘉穎 Jessica Cheng 2005 0:33:00 大埔

2 張楠深 Cheung Margaret 2005 0:33:00 志佩

3 張芷穎 Cheung Tsz Wing 2005 0:34:23 泳天

4 香雪嵐 HEUNG SUET LAAM Hayley2005 0:36:00 泳天

5 趙穎瑤 CHIU WING YIU 2005 0:37:00 泳天

6 陳望山 Chan Mon Shan Gabrielle 2005 0:37:00 南華

7 張嘉珈 Cheung Barbara Carol 2005 0:38:00 南華

8 郭詠恩 Kwok Wing Yan 2005 0:38:00 南國同盟

9 薛凱瑩 Hsieh Hoi Ying Katrina 2005 0:39:32 南華

10 梁希文 LEUNG HEI MAN 2005 0:40:00 匯竣

11 鄧依穜 TANG YI TUNG 2005 0:42:00 太平洋

12 文海澄 Man Hoi Ching 2005 0:42:00 中青

13 簡式賢 2005 0:44:00 海藝

14 呂卓霖 Lui Cheuk Lam 2005 0:45:00 泳天

15 楊若童 2005 1:00:00 海藝

16 吳珈璉 Ng Katherine 2005 大埔

17 謝鎧如 2005 迪泳

項目 : 54 男子12歲50米背泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 李昇海 Li Sing Hoi 2005 0:30.00 泳天

2 郭晃男 KWOK FONG NAM 2005 0:34:00 劍魚

3 阮鏊朗 Yuen Ngo Long 2005 0:36:00 太平洋

4 鄺貝銘 2005 0:37:00 海藝

5 岑家謙 Shum Ka Hin Lincoln 2005 0:37:00 太平洋

6 陳昶民 CHAN Cheung Man 2005 0:38:00 南華

7 陳宏毅 CHAN Wang Ngai Marcus 2005 0:38:00 南華

8 林澤謙 Lam Chak Him 2005 0:38:00 南國同盟

9 朱汶愷 2005 0:40:00 海藝

10 杜汶熹 Tao Man Hei 2005 0:40:00 保健

11 李健森 Lee Kin Sum, Hugo 2005 0:40:00 元朗

12 黎朗霆 LAI LONG TING OCEAN 2005 0:40:00 泳天

13 呂柏樂 Lui Pak Lok 2005 0:41:23 南華
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14 彭宇軒 Pang Yu Hin 2005 0:41:84 巨流社

15 馮晰哲 2005 0:42:00 海藝

16 楊凱濤 Yeung Hoi To 2005 0:43:53 南華

17 蘇浚彥 2001 0:45:00 海藝

18 白炯昕 PAK KWING YAN 2005 愉園

項目 : 55 女子13歲50米背泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 钟亦颖 CHUNG YI WING 2004 0:35:00 志佩

2 高莉 KAO REI 2004 0:36:00 大力

3 梁曼姿 Leung Man Chi, Adelaide 2004 0:40:00 元朗

4 葉子嵐 Yip Tsz Laam 2004 0:40:41 巨流社

5 鄭曉晴 CHENG HIU CHING 2004 0:45:00 大力

6 高樂怡 2004 白豚

7 柳洛瑤 LAU LOK YIU 2004 愉園

8 顧善如 KOO SIN YU 2004 愉園

9 黃逸晞 2004 迪泳

項目 : 56 男子13歲50米背泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 陳天燁 CHAN TIN IP 2004 0:31:00 志佩

2 李綽浩 Lee Cheuk Ho 2004 0:31:50 泳天

3 曾梓祐 Tsang Tsz Yau 2004 0:33:00 觀塘

4 阮雷 Eden Nguyen 2004 0:33:00 太平洋

5 薛錦熙 Hsieh Kam Hei Oliver 2004 0:34:59 南華

6 梁誠俊 Leung Shing Chun 2004 0:35:00 中青

7 丘承哲 YAU SHING CHIT 2004 0:36:00 大力

8 劉天一 Lau Ethan Tien-yi 2004 0:36:33 南華

9 鄭錫褀 Cheng Sik Ki 2004 0:39:58 南華

10 劉易宙 Lau Yik Chau, Jack 2004 0:40:00 元朗

11 余梓謙 Yu Tsz Him Julius 2004 0:43:35 南華

12 馮晉基 FUNG CHUN KEI 2004 0:45:00 匯竣

13 莊誠灝 2004 迪泳

項目 : 57 女子12歲50米蛙泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 陳梓淇 Chan Tsz Kei 2005 0:38:50 南華

2 林凱晴 Lam Hoi Ching Summer 2005 0:38:50 南華

3 蔡東頤 CHOI TUNG YEE 2005 0:39:00 泳天

4 楊紀悠 Yeung Kei Yau Carina 2005 0:40.00 泳天

5 陳沅廷 Chan Yuen Ting Charmaine 2005 0:40:00 南華

6 吳穎怡 Ng WingYi 2005 0:41:00 太平洋

7 鄧依穜 TANG YI TUNG 2005 0:41:00 太平洋
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8 劉子瑩 Lau Tsz Ying 2005 0:41:00 鯤鵬

9 陳唏惠 Chan Hei Wai Hillary 2005 0:42:00 太平洋

10 李慇桐 Lee Yan Tung 2005 0:43.00 泳天

11 曾晞淳 Tsang Hei Shun 2005 0:44:54 泳天

12 梁希文 LEUNG HEI MAN 2005 0:45:00 匯竣

13 胡逸睛 Wu Yat Ching Janice 2005 0:46:00 南華

14 梁詠斯 2005 0:55:00 海藝

15 梁楚盈 2005 白豚

16 羅佩詩 Law Pui Si 2005 港北

17 李安穎 Lee On Wing 2005 港北

18 李采霖 Lee Tsoi Lam 2005 港北

19 施樂熹 Ashley See 2005 大埔

20 朱詠恩 Chu Wing Yan 2005 雋華

21 鄘倬姿 2005 迪泳

項目 : 58 男子12歲50米蛙泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 劉子睿 Lau Tsz Yui 2005 0:38.00 泳天

2 鄭匡賢 CHENG HONG YIN DAMON2005 0:38.50 海天

3 馬嘉樂 MA KA LOK 2005 0:38:00 劍魚

4 梁殷誠 Leung Yan Shing 2005 0:38:54 泳天

5 曾卓熙 TSANG CHEUK HEI 2005 0:39:00 太平洋

6 呂柏樂 Lui Pak Lok 2005 0:39:27 南華

7 梁子敖 Leung Tze Ngo Darren 2005 0:39:29 南華

8 林雍山 Lam Yung Shan Wilbur 2005 0:39:40 泳天

9 程暐峻 Ching Wai Tsun 2005 0:40.00 泳天

10 曾濼軒 Tsang Lok Hin Jason 2005 0:40:00 中青

11 黃澤峰 Wong Chak Fung 2005 0:40:50 南華

12 畢浩林 Banal Teo Luk 2005 0:41:00 中青

13 李泓歷 LI WANG LIK 2005 0:41:00 志佩

14 陳永灝 CHAN WING HO 2005 0:42:00 太平洋

15 吳煒坤 NG WAI KWAN 2005 0:42:00 太平洋

16 馮浩揚 FUNG HO YEUNG 2005 0:45:00 匯竣

17 陳志聰 Chan Chi Chung 2005 0:45:00 中青

18 姜卓晞 KEUNG CHEUK HEI 2005 0:48:00 匯竣

19 郭競謙 Kwok King Him 2005 0:49:00 巨流社

20 謝子琛 TSE TSZ SUM 2005 0:50:00 大力

21 胡翊塱 Woo Sean Louis 2005 0:50:00 南華

22 盧凱明 2005 0:50:00 海藝

23 邱俊諺 2005 白豚
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24 鄭朗熙 Cheng Long Hei 2005 港北

25 黃耀桓 Huang Yiu Wun 2005 港北

26 梁宇軒 LEUNG YUI HIN 2005 愉園

27 葉禮賢 IP NAI YIN 2005 愉園

28 呂德泰 LUI TAK TAI 2005 愉園

項目 : 59 女子13歲50米蛙泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 何正心 Ho Venus Ching Sum 2004 0:37.10 泳天

2 許芷晴 Hui Tsz Ching 2004 0:37:00 泳天

3 熊文穎 HUNG MAN WING 2004 0:37:10 泳天

4 曾彥萱 Tsang Yin Huen 2004 0:38:00 南華

5 譚亦珊 Tam Yik Shan 2004 0:38:00 太平洋

6 程藹琪 Ching Oi Ki 2004 0:38:00 太平洋

7 梁瑋欣 LEUNG WAI YAN 2004 0:39:00 志佩

8 陳心善 CHAN SAMSIE 2004 0:40:00 太平洋

9 陳加晞 Chan Ka Hei 2004 0:41.00 泳天

10 林穎希 Lam Wing Hei Ashley 2004 0:43:00 太平洋

11 王忻珩 Wong Ashley Jane 2004 0:47:50 南華

12 賈朗盈 2004 白豚

項目 : 60 男子13歲50米蛙泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 區浩揚 Au Hao Yang 2004 0:34.00 泳天

2 黎韋灒 Lai Wai Tsan 2004 0:35:00 南華

3 黎靖熙 Lai Ching Hei 2004 0:35:00 太平洋

4 王子樂 WONG TSZ LOK 2004 0:36.00 海天

5 簡子俊 KAN TSZ CHUN 2004 0:36:00 太平洋

6 程梓舜 Ching Tsz Shun 2004 0:36:99 觀塘

7 梁倬榮 LEUNG CHEUK WING 2004 0:38.00 海天

8 劉子山 LAU IAN 2004 0:38.08 海天

9 梁晰駿 Leung Sik Chun 2004 0:39:00 太平洋

10 陳智謙 Chan Alistair Chi Him 2004 0:39:86 泳天

11 潘永豐 Poon Wing Fung 2004 0:40:00 保健

12 陳鋕澔 Chan Chi Ho 2004 0:40:00 中青

13 黃啟熙 Wong Kai Hei Marco 2004 0:42:00 太平洋

14 馮晉基 FUNG CHUN KEI 2004 0:48:00 匯竣

15 霍梓泓 Fok Tsz Wang 2004 0:48:37 泳天

16 梁俊彥 Leung Chun Yin Nicholas 2004 0:49:00 南華

17 林俊熹 Lam Chun Hei 2004 1:35:00 南國同盟

18 趙俊傑 2004 白豚

19 鄧國浩 2004 白豚

20 莊誠灝 2004 迪泳
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項目 : 61 女子12歲100米蝶泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 楊紀悠 Yeung Kei Yau Carina 2005 1:12.00 泳天

2 劉芮旻 LIU YUI MAN 2005 1:12:00 泳天

3 林凱晴 Lam Hoi Ching Summer 2005 1:12:50 南華

4 沈嘉穎 Jessica Cheng 2005 1:15:00 大埔

5 吳欣慈 Ng Yan Chee 2005 1:15:19 南華

6 張潁湉 CHEUNG WING TIM 2005 1:20:00 泳天

7 黃頌嵐 Wong Chung Laam Stephanie 2005 1:23:90 觀塘

8 梁穎欣 LEUNG WING YAN 2005 1:25:00 志佩

9 Akova Kristina Nedeltcheva 2005 1:27:30 南華

項目 : 62 男子12歲100米蝶泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 陳浚軒 2005 1:05:28 白豚

2 何承燁 HE SHING IP 2005 1:11:00 志佩

3 郭晃男 KWOK FONG NAM 2005 1:12:00 劍魚

4 余君龍 Yu Kwan Lung 2005 1:20:00 中青

5 林中澔 Lam Chung Ho 2005 1:28:00 南華

6 畢浩林 Banal Teo Luk 2005 1:28:00 中青

7 吳冠樺 Ng Kwun Wa 2005 1:34:72 南華

8 陳宏毅 CHAN Wang Ngai Marcus 2005 1:38:00 南華

9 陳家礎 Chan Ka Cho 2005 港北

10 曾皓暘 Tsang Ho Yeung 2005 港北

11 吳逸曦 Ng Yat Hei 2005 雋華

項目 : 63 女子13歲100米蝶泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 謝泳桐 Tse Rachel 2004 1:10.00 泳天

2 戴倩文 Samantha Natalie Tai 2004 1:14:00 太平洋

3 馬穎琛 MA WING SUM 2004 1:18:00 劍魚

4 梁瑋欣 LEUNG WAI YAN 2004 1:18:00 志佩

5 章一念 CHEUNG YI NIAN 2004 1:20:00 泳天

6 陳美恩 Chan Mei Yan Charmaine 2004 1:21:00 泳天

7 任沅蔓 Yam Yuen Man Annis 2004 1:35:32 南華

8 高樂怡 2004 白豚
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項目 : 64 男子13歲100米蝶泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 李彥鋒 LI YIN FUNG 2004 1:07:00 志佩

2 伍庭琛 Eng Matthew Tingchen 2004 1:10:00 太平洋

3 莊樂懃 Ching Lucan 2004 1:12:34 南華

4 戚睿軒 CHIK YUI HIN 2004 1:15:00 志佩

5 鄭朗程 CHENG LONG CHING 2004 1:18:00 泳天

6 陳鋕澔 Chan Chi Ho 2004 1:23:00 中青

7 鄭英健 2004 白豚

項目 : 65 女子12歲100米自由泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 馮雪瑩 Fung Suet Ying 2005 1:02.00 泳天

2 張楠深 Cheung Margaret 2005 1:03:00 志佩

3 秦卓庭 CHUN CHEUK TING 2005 1:05:00 泳天

4 吳欣慈 Ng Yan Chee 2005 1:05:20 南華

5 香雪嵐 HEUNG SUET LAAM Hayley2005 1:06:00 泳天

6 劉芮旻 LIU YUI MAN 2005 1:08:00 泳天

7 陳梓淇 Chan Tsz Kei 2005 1:10:00 南華

8 盧卓雅 Lo, Cheuk Nga 2004 1:10:00 愉園

9 梁穎欣 LEUNG WING YAN 2005 1:11:00 志佩

10 張嘉珈 Cheung Barbara Carol 2005 1:12:00 南華

11 Ohlson Jade Bethany 2005 1:12:00 太平洋

12 薛凱瑩 Hsieh Hoi Ying Katrina 2005 1:12:53 南華

13 郭詠恩 Kwok Wing Yan 2005 1:18:00 南國同盟

14 文海澄 Man Hoi Ching 2005 1:22:00 中青

15 李凱彤 SIMONA LEE 2005 1:25:00 海藝

16 簡式賢 2005 1:28:00 海藝

17 梁楚盈 2005 白豚

18 葉凱晴 2005 白豚

19 李安穎 Lee On Wing 2005 港北

20 李采霖 Lee Tsoi Lam 2005 港北

21 施樂熹 Ashley See 2005 大埔

22 吳珈璉 Ng Katherine 2005 大埔

23 朱詠恩 Chu Wing Yan 2005 雋華
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項目 : 66 男子12歲100米自由泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 李昇海 Li Sing Hoi 2005 0:59.00 泳天

2 陳浚軒 2005 1:00:28 白豚

3 蔡明瀚 Choi Ming Hon Marcus 2005 1:04:00 南華

4 何承燁 HE SHING IP 2005 1:05:00 志佩

5 鄭穎謙 CHENG OSCAR 2005 1:07:00 志佩

6 程暐峻 Ching Wai Tsun 2005 1:09.00 泳天

7 阮鏊朗 Yuen Ngo Long 2005 1:09:00 太平洋

8 葉軒明 Ip Hin Ming 2005 1:09:00 太平洋

9 杜汶熹 Tao Man Hei 2005 1:09:00 保健

10 梁殷誠 Leung Yan Shing 2005 1:10:26 泳天

11 吳冠樺 Ng Kwun Wa 2005 1:10:49 南華

12 何弘燁 Cyrus Ho 2005 1:11:14 泳天

13 陳昶民 CHAN Cheung Man 2005 1:12:00 南華

14 曾濼軒 Tsang Lok Hin Jason 2005 1:12:00 中青

15 朱汶愷 2005 1:13:00 海藝

16 梁子敖 Leung Tze Ngo Darren 2005 1:13:23 南華

17 鄺貝銘 2005 1:15:00 海藝

18 馮晰哲 2005 1:18:00 海藝

19 戴嘉晉 Tai Ka Chun 2005 1:19:00 中青

20 李泓歷 LI WANG LIK 2005 1:20:00 志佩

21 馮浩揚 FUNG HO YEUNG 2005 1:28:00 匯竣

22 謝子琛 TSE TSZ SUM 2005 1:30:00 大力

23 唐正浩 TONG CHING HO 2005 1:30:00 匯竣

24 蘇浚彥 2001 1:30:00 海藝

25 江彥朗 2005 白豚

26 李宜晉 2005 白豚

27 黃樂謙 WONG LOK HIM 2005 愉園

項目 : 67 女子13歲100米自由泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 譚亦珊 Tam Yik Shan 2004 1:08:00 太平洋

2 程藹琪 Ching Oi Ki 2004 1:09:00 太平洋

3 钟亦颖 CHUNG YI WING 2004 1:09:00 志佩

4 陳心善 CHAN SAMSIE 2004 1:15:00 太平洋

5 曾晞哲 Tsang Hei Chit 2004 1:15:32 泳天

6 葉子嵐 Yip Tsz Laam 2004 1:15:91 巨流社

7 林穎希 Lam Wing Hei Ashley 2004 1:17:00 太平洋

8 曾彥萱 Tsang Yin Huen 2004 1:22:00 南華

9 鄭曉晴 CHENG HIU CHING 2004 1:22:00 大力

10 梁曼姿 Leung Man Chi, Adelaide 2004 1:30:00 元朗
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項目 : 68 男子13歲100米自由泳

姓名 年份 報項時間 屬會

1 李綽浩 Lee Cheuk Ho 2004 1:00:14 泳天

2 陳天燁 CHAN TIN IP 2004 1:01:00 志佩

3 鍾譽政 CHUNG YU JING 2004 1:04.00 海天

4 伍庭琛 Eng Matthew Tingchen 2004 1:06:00 太平洋

5 劉旭逸 LAU YUK YAT 2004 1:06:00 泳天

6 莊樂懃 Ching Lucan 2004 1:06:30 南華

7 梁誠俊 Leung Shing Chun 2004 1:07:00 中青

8 蘇柏文 SO PAK MAN 2003 1:08.00 海天

9 梁晰駿 Leung Sik Chun 2004 1:08:00 太平洋

10 簡子俊 KAN TSZ CHUN 2004 1:10:00 太平洋

11 李宗航 Lee Chung Hong Calvin 2004 1:11:00 太平洋

12 鄭錫褀 Cheng Sik Ki 2004 1:14:30 南華

13 余梓謙 Yu Tsz Him Julius 2004 1:20:20 南華

14 莊穎沖 Chong Wing Chung 2004 1:21:80 巨流社

15 梁俊彥 Leung Chun Yin Nicholas 2004 1:26:00 南華

16 鄭英健 2004 白豚

17 趙俊傑 2004 白豚


